Herhangi bir tezyini unsurun olmadığı mezar taşının Cumhuriyet

dönemi örneği olmasına karşın kitabe dilinin Arapça harflerle Osmanlı Türkçesi kullanılarak

yazılması bölgede mezar taşı geleneğinin devam ettiğini göstermektedir.

Baş şahidesinde yer alan kitabe metni içeriğinden kabir sahibinin Ali oğlu Halil Efendi olduğu ve

1349 / 1930-31 tarihinde vefat ettiği anlaşılmaktadır.

Ayak şahidesi baş ile benzer forma sahip olup sade bırakılmıştır.

Foto: 4-5. Ali Oğlu Halil Efendi’nin Mezar Taşı Baş ve Ayak Şahidesi

Ölçüler:

Baş Şahidesi: Y:80 cm G:28 cm K:14

cm

Ayak Şahidesi: Y:96 cm G:28 cm K:14

cm

Sanduka: Y:24 cm G:46 cm U:148 cm

Sade formdaki sanduka sonradan onarım görmüştür. Baş şahidesi dikdörtgen

gövdeli olup başlık kısmı kırık vaziyettedir. Şahide ön yüzünde celî sülüs hat ile 4 satır halinde

mahalli üslûpta hakkedilmiş kitabe metni bulunmaktadır.

Baş şahidesi üzerinde yer alan metinde kabrin Hacı Yusuf Ağa’ya ait olduğu ve 1300 /1882-83

tarihinde vefat ettiği belirtilmektedir.

Ayak şahidesi dikdörtgen gövdeli ve yuvarlak kemer tepelikle sonlanan bir forma sahiptir.

Oldukça sade tutulan şahide üzerinde kitabe mevcut değildir.

Foto: 10-11. Hacı Yusuf Ağa’nın Mezar Taşı Genel Görünümü ve Baş Şahidesi

Ölçüler:

Kitabe metninin okunabilen bölümlerinden meftanın kimlik bilgisini ve 1342 /1923-24 tarihinde

vefat ettiğini öğrenmekteyiz.

Foto: 22-23. Mehmed … Hacı Şeyh …’nın Mezar Taşı Genel Görünümü ve Baş Taşı

Ölçüler:

Baş Şahidesi: Y:84 cm G:26 cm K:10 cm

Ayak Şahidesi: Y:30 cm G:18 cm K:14 cm

Sanduka: Y:8 cm G:60 cm U:152 cm

1- el-Fatiha 1- الفاتحه

2- … merkâd Mehmed 2- مرقد محمد ...

Kitabe cetvellerle ayrılan

10 satır içerisine oyma-kabartma tekniğinde celî sülüs hat ile hakkedilmiştir. Şahide üzerinde

oluşan aşınma nedeniyle kitabe metninin okunması güçleşmiş, bazı kısımlar okunamamıştır.

Şahide ön yüzünde yer alan kitabe metninden kabir sahibinin Hacı Şeyh Seyyid Efendi olduğu ve

1280/1863-64 tarihinde doğduğu, 1371 Recep / 1951 Nisan ayında vefat ettiği öğrenilmektedir.

Ayak şahidesi dikdörtgen gövdeli ve sivri kemer tepelikli olarak sonlanmaktadır. Genel itibari ile

sade bir görünüme sahip şahide ön yüzünde 11 satırlık kitabe metni yer almaktadır. Cetvellerle